Nos frater Hel wicus de Goltbach Magister terre Prvscie 
presentibus protestamur, Quod cum inter religiosos viros fratrem 

Heinricum Priorem et conuentum fratrum ordinis predicatorum 
in Elbingo exparte vna, et nos et fratres nostros exparte 
altera, super declaracione cuiusdam articuli priuilegii eisdem pre- 
dicatoribus, a nostro generali super iure piscandi ad vsus sui con- 

uentus in aquis domus Elbingensis, indulti, dissensionis materia 
verteretur, nos huiusmodi questionem de consilio fratrum nostro- 

rum decidimus in hunc modum. Quod idem prior et conuentus 
ordinis predicti in Elbingo, et eorum successores inperpetuum, 
in recenti mari cum vna sagena*), et in salso mari similiter cum 
vna. non solum ad vsum coquine sue, verum etiam ad omnem 

1) Sagena. 8 (inb bierunter &entel zu verfichen. Als bie leiten Dre. 

digermöndye in Elbing bae Kofter verkiehen, übergaben ber Prior Bartholo- 
mäns Heidenreich unb ber Bruder Balentin am Montage nad) SPaftmarum 
1542 bie Kleinodien unb Privilegien bes Kloftere bem Rath zu Elbing, darunter 
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vsum et vtilitatem sibi congrventem, vendendi liberam et libere 

piscandi, sicut dieta maria ad domum Elbingensem pertinent, ha- 
beant facultatem. Predicti vero Prior et conuentus, suo et suc- 
cessorum suorum nomine, renunciauerunt omni Juri et accioni, 

quod vel que, ipsis ex predicto Priuilegio in aliis aquis domus 
nostre Elbingensis competebat vel competere aliqualiter videbatur, 
Saluis tamen piscaturis Sturionum et allecum in recenti et in salso 
mari, quas deinceps habebunt prout eas hactenus habuerunt. Vt 
autem hec ordinacio sev composicio inviolabiliter perseveret, pre- 
sentes conscribi, et sigillo nostro fecimus roborari. Testes vero 

sunt, dominus frater Cristanus prepositus Insule sancte marie, 
fr. G. de Swarzburch prouincialis terre Colmensis, fr. Bertol- 
dus commendator in Kvngeberch, fr. Kvno commendator in 

Brandenburch, fr. Heinricus commendator in Balga, fr. 
Conradus commendator in Elbingo, fr. Sighardus de 
Swarzburch commendator in Cristburch, fr. Eberhardus 
de virnenburch commendator Castri sancte marie, fr. 
Conradus Saccus commendator in Thorun, et fere omnes 
commendatores terre Colmensis, et plures alii fratres nostri. Actum 
et datum Elbingi anno domini M». CCC*. secundo. tercio kal. aprilis. 

Der Abdrud bei S3oigt ift nach bem Original im Geh. Archiv zu 
Königsberg, Schiebl XXIV. Nr. 1. 

N 12^. 
1303. 29. YUuguft. Braunsberg. — RVerfhreibung bed